



T.C.  
MERSİN VALİLİĞİ  
İl Yazı İşleri Müdürlüğü



#

Sayı : 26002637-249-E.8733  
Konu : Belediyelerin Vefa Sosyal  
Destek Grubuna Dahil Edilmesi

24/03/2020

D O S Y A

Ülkemizin ve dünyanın içinden geçtiği süreç bir salgın hastalık sürecidir. Bunun içindir ki Dünya Sağlık Örgütü yüksek riskli Pandemi ilanı yapmıştır. Riskli olan bu süreç yürütülürken bütünsel bir bakış açısıyla meselelerin ele alınması gerekmektedir. Bu nedenle illerde farklı uygulamalara izin verilmemesi önem arz etmektedir.

Bununla beraber bu süreçte tüm kamu kurum ve kuruluşları ile yerel yönetimlerin imkan ve kapasitelerinden de azami faydalanılması gerekmektedir.

Valiliğimizin 21.03.2020 tarihli ve 8484 sayılı yazısı ekinde gönderilen Bakanlığımızın 22.03.2020 tarih ve 5762 sayılı talimatı kapsamında, 65 yaş ve üzeri ile kronik rahatsızlığı olan vatandaşlarımızın ihtiyaçlarının karşılanması için VEFA SOSYAL DESTEK GRUBUNUN oluşturulması istenmiş ve GRUBUN nasıl çalışması gerektiği açıklanmıştır.

Bu kapsamda; belediyelerin pandemi kapsamında alınan kararlarla ilgili bağımsız hareket etmelerine, süreç yönetmelerine izin verilmeyecek, ancak pandemi ile mücadelede belediyelerin imkan ve kapasitelerinden yararlanılacaktır.

Ancak bazı belediyelerin VEFA SOSYAL DESTEK GRUBU içerisine alınmadığı, bu durumun da belediyeleri bağımsız hareket etmeye yönlendirebileceği değerlendirilmiştir.

Bu nedenle, belediyelerin muhakkak VEFA SOSYAL DESTEK GRUBUNUN içerisinde olmasının ve imkan ve kapasitelerine göre pandemi ile mücadele ve tek başına yaşayan veya kimsesi olmayan 65 yaş ve üzeri ile kronik rahatsızlığı olan vatandaşlarımızın ihtiyaçlarının karşılanmasında oluşturulacak görev gruplarında sorumluluk üstlenmelerinin sağlanması hususunda,

Gereğini rica ederim.

Süleyman DENİZ  
Vali a.  
Vali Yardımcısı

DAĞITIM :  
Kaymakamlıklara

24/03/2020 Şef : Sonay ÜNLÜER  
24/03/2020 İl Yazı İşleri Müdürü : Remzi KUYUGÖZ

#

\*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (XPoycy-mGnxuf-gdn7iV-fDlsyr-eZxnjqrN) kodunu yazınız.

#